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Sporthalle in Obersiggenthal -
12. / 13. Juni 2021 o | 44
PROGRAMM 2
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
1 BOLLIGER Alia k 2011 [TV Wadenswil / RLZ ZH ZH 4.0013.100 9]5.0014.000 1{5.5013.300 6]5.50 13.750 3]20.00 54.150| G
2 |(WIERZGON Amélia ﬂi 2011 FSG Aire-le-Lignon GE 4.0013.150 4]4.0012.500 3(5.50 14.250 1]5.50 13.500 5|19.00 53.400| S
3 |zUND Giulia k 2011 |[Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.0013.100 9[4.5012.250 4|5.5013.950 2(5.5014.000 1]19.50 53.300( B
4 |[SAVO Francesca Clarissa k 2011 [TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.00 12.950 15|3.50 12.200 6|5.50 13.450 5(5.50 13.700 4(18.50 52.300( *
5 |KRASNIQI Klarisa k 2011 [TV Riti / RLZ ZH ZH 4.0013.100 9]4.0012.150 75.5013.650 3]5.0012.950 10| 18.50 51.850| *
6 |WEISSORTEL Amélie k 2011 [TV R{ti / RLZ ZH ZH 4.00 12.950 15|4.00 12.750 2|5.50 12.900 14 |5.50 12.700 17| 19.00 51.300( *
7 |IACOMINO Amira . 2010 | SFG Morbio Inferiore / GEM TI 4.00 13.150 4|4.0012.250 4|5.50 13.050 10|5.00 12.250 23 18.50 50.700( *
8 |FREI Simona a 2011 [Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.00 12.650 38(3.50 11.400 10| 5.50 13.150 85.50 13.400 7|18.50 50.600( *
9 |MARTINELLI Emily Liz . 2011 [SFG Lugano TI 4.00 12.900 19(3.00 10.450 25| 5.00 13.050 10 {5.50 13.900 2|17.50 50.300
10 (DIALLO Fatoumata a 2010 [Kutu Obersiggenthal AG 4.0013.150 4]3.5011.350 115.50 12.850 155.00 12.750 16| 18.00 50.100
11 [SACCO Keyra . 2011 [SFG Lugano / CRP Ti TI 4.00 13.300 2{3.5010.700 22|5.00 13.000 13 {5.00 13.050 9|17.50 50.050
12 [HOLLAUF Léonie 2011 TZ Firstenland / STV Oberbiifen  SG 4.00 12.500 42|3.50 11.200 14| 5.50 13.100 9|5.50 13.150 8{18.50 49.950
13 |VIANA REIS Cynthia ﬂi 2011 |FSG Aire-le-Lignon GE 4.0013.200 3]3.5011.900 9|5.5011.700 31]5.00 12.950 10| 18.00 49.750
14 (TEMPERINI Valentina ﬂj 2011 | FSG Aire-le-Lignon GE 4.00 12.950 15|3.50 11.350 115.50 12.850 155.00 12.450 20 18.00 49.600
15 |PFLEGHART Fiona g 2012 [Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0012.150 48]4.50 12.100 8]5.50 13.050 10]5.00 11.850 30| 19.00 49.150
16 |LAMBERTI Emma . 2010 |[SFG Lugano TI 4.0013.350 1]3.0010.850 195.50 12.650 17]5.50 12.100 25| 18.00 48.950
17 |NESIC Teodora a 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG 4.00 12.850 24]4.50 10.900 175.00 11.650 325.50 13.450 6| 19.00 48.850
18 |GASSER Lia ﬁ 2011 [Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00 13.150 4]3.50 10.750 20 5.50 12.400 19 |5.00 12.300 21| 18.00 48.600
19 (BOZOMITU Maia Lorena . 2011 | SFG Lugano TI 4.0013.150 4]3.50 11.250 13]5.50 11.800 285.00 12.300 21 | 18.00 48.500
20 |THIELER Kirsten § 2010 | TV Weiningen ZH 4.0012.600 39| 2.50 9.450 36|5.50 13.550 4]5.50 12.850 13| 17.50 48.450
21 (BAHLER Aylin A 2010 | Kutu Zirich Oerlikon ZH 4.00 12.750 32|3.50 10.900 17]5.50 13.250 75.00 11.500 36 18.00 48.400
22 |LIMA_BONFIM Kiara | 2011 | Gym Serriéres NE 4.00 12.850 24|3.00 10.100 30| 5.50 12,600 18 | 5.50 12.700 17 18.00 48.250
23 |LEPORE Samira . 2011 [SFG Lugano / CRP Ti TI 4.00 12.800 29|3.00 10.100 30 5.00 12.350 20 |5.50 12.800 14| 17.50 48.050
24 (HASANMETA] Eleonora k 2010 [TV Biilach ZH 4.00 12.600 393.50 10.750 20 5.00 12.150 23 |5.50 12.500 19| 18.00 48.000
25 (PAPARO Iana k 2011 [TV Riti / RLZ ZH ZH 4.00 12.450 44]3.50 11.000 15 5.00 12.050 25]5.00 11.950 29| 17.50 47.450
26 |BOHNENBLUST Nola ﬁ 2011 | Kutu Uetendorf BE 4.00 12.850 24|4.00 10.500 24| 5.00 10.950 37|5.50 12.800 14| 18.50 47.100
27 |AYSEV Lara ﬂj 2010 |Chéne Gymnastique Genéve GE 4.00 13.050 12 {3.50 10.950 16 5.00 10.950 37 |5.00 12.000 26 | 17.50 46.950
28 |SCHWANDER Alina ﬁ 2010 |BTV Bern BE 4.00 12.700 364.50 10.650 23|5.00 11.750 295.00 11.150 43| 18.50 46.250
29 |TOMIC Vanessa - 2010 | Wiinnewil FR 4.0012.900 19(3.00 8.900 43]5.50 12.050 25 |5.00 12.250 23 17.50 46.100
30 [HAVRYK Kristina k 2010 [TV Weiningen ZH 4.0012.900 19(3.00 9.800 33]4.50 11.650 32 [4.50 11.500 36 | 16.00 45.850
31 |SCHMID Sara a 2012 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 13.000 13]4.50 9.500 355.00 11.250 36 |4.50 11.750 31| 18.00 45.500
32 |KOP Melissa E‘g 2012 | Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.00 12.400 46]3.50 10.250 28 5.50 12.200 22 (4.50 10.600 47| 17.50 45.450
33 |SCHLUMPF Saphira a 2010 [TV Lenzburg AG 4.0012.850 243.50 9.150 40|5.00 11.750 29 {5.00 11.300 41| 17.50 45.050
34 |DE SOUZA Janaina § 2010 | Kutu Zirich Oerlikon ZH 4.00 12.850 24|3.00 10.050 32|5.00 9.100 46 |5.50 12.900 12| 17.50 44.900
35 |PIRACCINI Lucia a 2010 [Kutu Obersiggenthal AG 4.0012.800 29(3.50 9.450 364.50 10.800 40 {4.50 11.650 33| 16.50 44.700
36 |ZURBRUGG Lena g 2011 [Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.00 12.550 41]5.00 9.300 395.00 10.750 41 |5.00 12.000 26 | 19.00 44.600
37 |GAVILLET Nora - 2010 [GASF FR 4.00 12.750 32(3.00 10.150 29]4.50 10.300 44 [5.00 11.400 39 | 16.50 44.600
38 |KACZMAREK Viktoria ﬁ 2011 | TZ Oberaargau BE 4.0012.950 15/3.00 9.150 40|4.50 11.300 35|4.50 11.000 44 16.00 44.400
39 |LONGO Dalila k 2010 |Kutu Ziirich Oerlikon ZH 4.0012.900 19]3.00 9.000 425.00 11.350 345.00 11.000 44| 17.00 44.250
40 |GARNETT Holly 2011 | DTV Kiissnacht Sz 4.00 13.000 13|2.50 7.250 475.50 12.250 215.00 11.600 35| 17.00 44.100
41 |DESCHENAUX Diane - 2011 | GAF Chablais VD 4.00 12.800 293.00 10.400 26|5.50 8.900 475.00 12.000 26 17.50 44.100
42 |(RAPPO Anouk - 2010 | Winnewil FR 4.0012.750 32(3.00 9.650 34]5.50 12.100 24 [3.50 9.500 48 | 16.00 44.000
43 |GABI Ophra | 2011 | Gym Serriéres NE 4.00 12.500 42| 3.00 10.400 26| 5.50 10.350 43 | 5.00 10.700 46 | 17.50 43.950
44 |CASTANEDA Inés "“’ 2011 BTV Basel BS 4.00 12.450 44]2.50 8.700 44|4.00 10.450 425.00 11.500 36 | 15.50 43.100
45 |FREIWALD Sina 2011 [TZ Fiirstenland / STV SchwarzenbackG 4.0012.750 32]3.00 6.450 48|4.00 11.850 27]4.50 11.750 31| 15.50 42.800
46 |AUE Layla ﬁ 2011 [Gym Berner Oberland / RLZ BE BE 4,00 12.900 19]4.50 9.400 38(4.50 8.400 48 (5.00 11.650 33|18.00 42.350
13.06.2021 | 12:27 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 2 www.smj2021.ch | www.stv-fsg.ch




e~  Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen =

Sporthalle in Obersiggenthal —
12. / 13. Juni 2021 | 54
PROGRAMM 2
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
47 |SOLCA Jenny . 2011 [FSG Stabio TI 4.00 12.400 462.50 7.350 46|5.50 10.950 37 {5.00 11.350 40| 17.00 42.050
48 |KUNETZ FERNANDEZ Ainhoaﬂi 2010 [Chéne Gymnastique Genéve GE 4.0012.700 36]2.50 7.800 45|5.00 9.750 45]5.00 11.200 42| 16.50 41.450
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Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
1 |ZH 26.200 3 26.250 1 27.400 1 27.750 1 107.600| G
BOLLIGER Alia k 2011 [TV Wadenswil / RLZ ZH ZH 4.00 13.100 5.00 14.000 550 43366 |5.50 13.750 20.00 54.150
ZUND Giulia k 2011 |Satus Uster / RLZ ZH ZH 4.00 13.100 |450 12.250 [5.50 13.950 |550 14.000 [19.50 53.300
SAVO Francesca Clarissa k 2011 TV Urdorf / RLZ AG ZH 4.00 2956 3.50 12266 5.50 13.450 5.50 13766 18,50  52.300
2 |GE 26.350 2 24.400 2 27.100 2 26.450 4 104.300( S
WIERZGON Amélia ﬂi 2011 FSG Aire-le-Lignon GE 4.00 13.150 4.00 12.500 5.50 14.250 5.50 13.500 19.00  53.400
VIANA REIS Cynthia ﬂj 2011 |FSG Aire-le-Lignon GE 4.00 13.200 |3.50 11.900 550 #3786 |500 12.950 [18.00 49.750
TEMPERINI Valentina ﬂi 2011 | FSG Aire-le-Lignon GE 4.00 +2:956 (350 #3568 |550 12.850 |5.00 2456 [18.00 49.600
3 (TI 26.450 1 22.950 3 26.100 3 26.950 2 102.450( B
TACOMINO Amira . 2010 |SFG Morbio Inferiore / GEM TI 4.00 13.150 |400 12.250 550 13.050 |5.00 12256 [18.50 50.700
MARTINELLI Emily Liz . 2011 SFG Lugano TI 400 +2:906 [3.00 16456 |5.00 13.050 5.50 13.900 17.50  50.300
SACCO Keyra . 2011 [SFG Lugano / CRP Ti TI 4.00 13.300 |3.50 10.700 [5.00 $3-8686 |5.00 13.050 [17.50 50.050
4 |AG 26.000 4 22.750 4 26.000 4 26.850 3 101.600
FREI Simona a 2011 [Kutu Obersiggenthal / RLZAG AG 400 +2656 350 11.400 |550 13.150 |550 13.400 |1850 50.600
DIALLO Fatoumata a 2010 |Kutu Obersiggenthal AG 400 13.150 |3.50 11.350 |5.50 12.850 |5.00 2756 |18.00 50.100
NESIC Teodora a 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ A( AG 4.00 12.850 450 16-906 |5.00 656 |5.50 13.450 19.00  48.850
5 |BE 26.000 4 21.400 6 24.150 7 25.100 5 96.650
GASSER Lia ﬁ 2011 Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.00 13.150 3.50 10.750 5.50 12.400 5.00 12.300 18.00  48.600
BOHNENBLUST Nola ﬁ 2011 | Kutu Uetendorf BE 4.00 12.850 |4.00 16560 [5.00 18:956 |550 12.800 (1850 47.100
SCHWANDER Alina ﬁ 2010 BTV Bern BE 400 2766 |4.50 10.650 5.00 11.750 5.00 156 18.50  46.250
6 |TG 24.950 9 22.350 5 25.250 5 23.850 7 96.400
PFLEGHART Fiona ;«3 2012 | Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.00 $2456 |4.50 12.100 5.50 13.050 5.00 11.850 19.00 49.150
KOP Melissa ;«3 2012 | Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.00 12.400 3.50 10.250 5.50 12.200 4.50 16606 17.50  45.450
ZURBRUGG Lena ;«3 2011 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.00 12.550 500 9366 5.00 19756 5.00 12.000 19.00 44.600
7 |FR 25.650 6 19.800 8 24.150 7 23.650 8 93.250
TOMIC Vanessa - 2010 [ Winnewil FR 400 12.900 |3.00 8966 |550 12.050 |5.00 12.250 |17.50 46.100
GAVILLET Nora - 2010 |GASF FR 400 +2-756 |3.00 10.150 450 6306 |5.00 11.400 16.50  44.600
RAPPO Anouk - 2010 | Wiinnewil FR 4.00 12.750 |3.00 9.650 [550 12.100 [350 9568 [16.00 44.000
8 |SG 25.250 8 17.650 9 24.950 6 24.900 6 92.750
HOLLAUF Léonie 2011 TZ Firstenland / STV Oberlpliren SG 4.00 12.500 3.50 11.200 5.50 13.100 5.50 13.150 18.50  49.950
FREIWALD Sina 2011 |TZ Firstenland / STV Schwhrzenlsigh 4.00 12.750 3.00 6.450 4.00 11.850 450 11.750 15.50  42.800
9 |NE 25.350 7 20.500 7 22.950 9 23.400 9 92.200
LIMA_BONFIM Kiara Bi| 2011 |Gym Serrieres NE 400 12,850 [3.00 10.100 |550 12,600 [550 12.700 [18.00 48.250
GABI Ophra Bi| 2011 |Gym Serrieres NE 400 12,500 [3.00 10.400 [550 10.350 [500 10.700 [17.50 43.950
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